
 

 

 

 

 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н  Н Я  С Е С І Ї 

VIII cкликання 

 

від 06 червня 2025 року                                                                        № 3171- VIII                                                                     

 

Про затвердження кошторисної частини проектної документації за робочим  

проектом  «Реконструкція адміністративної будівлі з господарськими 

будівлями та спорудами, без зміни її зовнішньої конфігурації та 

функціонального призначення, яка пошкоджена внаслідок збройної агресії 

РФ, що розташована за адресою: Одеська область, Одеський район, с.Нова 

Дофінівка, вул.Центральна, 54-А» 

 

Розглянувши звернення управління капітального будівництва Фонтанської 

сільської ради, про затвердження кошторисної частини проектної документації 

за робочим  проектом  «Реконструкція адміністративної будівлі з 

господарськими будівлями та спорудами, без зміни її зовнішньої конфігурації та 

функціонального призначення, яка пошкоджена внаслідок збройної агресії РФ, 

що розташована за адресою: Одеська область, Одеський район, с.Нова 

Дофінівка, вул.Центральна, 54-А», відповідно до Порядку затвердження 

проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого Постановою 

Кабінету Міністрів України 11 травня 2011 р. № 560, керуючись ст.59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська сільська рада 

Одеського району Одеської області, -  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити кошторисну частину проектної документації за робочим  

проектом  «Реконструкція адміністративної будівлі з господарськими будівлями 

та спорудами, без зміни її зовнішньої конфігурації та функціонального 

призначення, яка пошкоджена внаслідок збройної агресії РФ, що розташована за 

адресою: Одеська область, Одеський район, с.Нова Дофінівка, вул.Центральна, 

54-А» загальною сумою 1 354,445  ( Один мільйон триста п’ятдесят чотири 

тисячі чотириста сорок п’ять) гривень , у тому числі: 

- будівельні роботи: 1 043,55 тисяч  гривень; 

- інші витрати: 310,895 тисяч гривень. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови. 

В.о.сільського голови                                                               Андрій СЕРЕБРІЙ 



 

В І З И: 
 

Заступник сільського голови                    Володимир КРИВОШЕЄНКО 
 

Керуючий справами  

виконавчого комітету                            Олександр ЩЕРБИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Виконавець:   

Заступник начальника управління                                                            Оксана БОЙКО 

 

 

 



 

 

 

                                                   ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 

На виконання Програми цивільного захисту техногенної та пожежної безпеки 

Фонтанської сільської територіальної громади  Одеського району Одеської 

області на 2023-2025 роки затвердженої рішенням Фонтанської сільської ради, 

та в зв’язку з отриманням Експертного звіту (позитивний) щодо розгляду  

кошторисної частини проектної документації  робочим проектом «Реконструкція 

адміністративної будівлі з господарськими будівлями та спорудами, без зміни її 

зовнішньої конфігурації та функціонального призначення, яка пошкоджена 

внаслідок збройної агресії РФ, що розташована за адресою: Одеська область, 

Одеський район, с.Нова Дофінівка, вул.Центральна, 54-А»»   № 23/944-05/25 від 

23 травня 2025 року, пропонуємо розглянути проект рішення  «Про 

затвердження кошторисної частини проектної документації за робочим  

проектом  «Реконструкція адміністративної будівлі з господарськими 

будівлями та спорудами, без зміни її зовнішньої конфігурації та 

функціонального призначення, яка пошкоджена внаслідок збройної агресії 

РФ, що розташована за адресою: Одеська область, Одеський район, с.Нова 

Дофінівка. вул.Центральна, 54-А» 

 

 

 

 

 

Заступник начальника управління                                  Оксана БОЙКО 

 

 

 

 


